zéro deux centimes d’euro hors taxes) par contenu streamé et téléchargé, autrement dit 0,20 € HT 
(zéro virgule vingt centimes d’euro hors taxes) pour 1 000 (mille) contenus streamés et téléchargés. 

En toute hypothèse, la redevance annuelle due au titre des exploitation non-linéaires ne saurait être 
inférieure à un minimum garanti de 1500 € HT (mille cinq cent euros hors taxes). 

5.3 Révision  

Dans l’hypothèse où l’une ou l’autre des parties anticipe lors de l’année d’exploitation N, une baisse 
ou hausse de l’utilisation du répertoire de la SCAM prévue pour l’année N et en informe l’autre partie 
au cours de cette même année, la SCAM procédera à une analyse annuelle des programmes au plus